

# Weekday Special

## 10" STONE BAKED SOURDOUGH PIZZA GLUTEN FREE BASE AVAILABLE FOR 1.50

### Parma Ham and Italian Burrata

Tomato, parma ham, rocket, Italian burrata, parmesan, oregano and basil (g)\* **1.50 Supplement**

### White Portobello

Garlic Butter, Portobello Mushrooms, Mozzarella, Basil, Oregano, Parmesan and Garlic Oil (v)\*(g)\*

### BBQ Chicken

Tomato, BBQ Chicken, Red Onion, Mozzarella, Oregano and BBQ Sauce

### Calabrese

Tomato, mozzarella, parmesan, spicy chorizo, jalapeños, oregano and basil (g)\* **1.00 Supplement**

### Salami Milano

Tomato, Salami Milano, Mozzarella, Parmesan, Oregano and Basil (g)\* **1.00 Supplement**

### Margarita

Tomato, Mozzarella, Parmesan, Oregano and Basil (v)\*(vg)\*

### Add Toppings

Black Olives, Portobello Mushrooms, Red Onion, Chicken, Chorizo, Jalapeños, Streaky Bacon, Salami Milano, Goats Cheese **1.50**

## BURGER OR PIZZA & DRINK 11.95

SERVED MONDAY - FRIDAY

12pm-7:30pm

## BURGERS

ALL SERVED WITH TOASTED LINSEED BRIOCHE, HOUSE GARNISH

### Beef Burger

Maple Streaky Bacon, Cheddar Cheese, Garlic Mayo & Seasoned Fries

### Crispy Fried Chicken Burger

Marinated In Buttermilk with Maple Streaky Bacon, Cheddar Cheese, Sriracha Mayonnaise and Seasoned Fries (g)\*

### Fish Finger Sandwich

Haddock Goujons, Baby Gem and Tartar Sauce on Toasted Ciabatta with Seasoned Fries

## Sides

**Mac & Cheese** - 4.95 (v)\*

**Beer Battered Onion Rings** - 4.45 (v)\*

**Hand Cut Chips** - 4.45 (v)\*(vg)\*(g)\*

**Seasoned Fries** - 4.45 (v)\*(vg)\*(g)\*

### Dirty Fries

(Cheese, Jalapeños and Garlic Mayonnaise) - 4.95 (g)(v)\*

**Truffle Parmesan Fries** - 5.95 (v)(g)



## Drinks

**Amstel** 4.1% Pint

**Inch's Cider** 4.5% Pint

**Estrella Damm** 5.1% Bottle

**Heineken Zero** Bottle

**Vina Elena White** 175ml

**Vina Elena Rose** 175ml

**Elena Tempranillo** 175ml

**Sanpellegrino**

**Coke Zero** Pint

**Diet Coke** Pint

**Lemonade** Pint

**J2O Orange & Passion fruit**

**Americano**

\*(v) indicates vegetarian dishes

\*(vg) indicates dishes that can be made vegan by request

\*(g) indicates dishes that can be made with non-gluten containing ingredients by request

**\*ALLERGEN NOTICE: Recognised allergens are handled within this venue and may be present in food and drink items. Please make our team aware if you have any allergies or intolerances.**